

---

## MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 72940039

---

Data publicarii	05.09.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.756,64 RON - 1.756,64 RON

---

Descriere: - adeziv duo contact 5 saci x 26.89= 134.45 ron - glet ct 126, 20 kg 6 saci x 32.79= 196.74 ron - polistiren fibrostir 0.036 mc x 574.23= 20.67 ron - banda adeziva 30x50 1 buc x 8.40= 8.40 ron - vopsea danke 15l 3 buc x 88.23 = 264.69 ron - rola abraziva - smirghel 0.275 rol x 77.31= 21.26 ron - oskar email alb 0.6l 1 buc x 32.77 = 32.77 ron -sapa nivello quattro 8 saci x 54.20 = 433.6 ron - vopsea lavabila weiss 4l 1 buc x 27.73 = 27.73 ron - rezerva trafalet 5cm 2 buc x 5.04 = 10.08 ron - casabella interior 15l 5 buc x 88.23 = 441.15 ron - email ecolux alb 0.75l 3 buc x 29.41 = 88.23 ron - danke diluant 0.9l 1 buc x 13.02= 13.02 ron - amorsa perete 4l 1 buc x 21.01 = 21.01 ron - banda adeziva 1 buc x 10.92 = 10.92 ron - danke email alb 0.75l 1 buc x 18.48 = 18.48 ron - danke diluant 0.5l 1 buc x 9.24 = 9.24 ron - pensula 50mm 1 buc x 4.20 = 4.20 ron

---